
施工場所: 大郷町　上村　地内

202006

指名競争入札 結果情報

契約番号: 116

件　　 名: 令和元年度(繰)元災第32001号　鶴田川河川災害復旧工事

完成期限: 令和3年1月29日

入札日時: 令和2年7月20日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 大和建設株式会社　 6,150,000

2 株式会社 鎌田建設工業　 6,230,000

3 株式会社みちのく建設　 6,320,000

4 株式会社　小野建設　 7,000,000

5 落　札寺嶋建設工業株式会社　 5,700,000

6 株式会社エンドー勝土耕産　 6,390,000

7 株式会社　佐々木工務所　 6,300,000

8 株式会社松川土木　 6,400,000

9 株式会社大衡土木　 6,200,000

10 八嶋建設株式会社　 6,500,000

11 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 7,000,000

12 有限会社村山組　 6,400,000

13 株式会社高一建設　 6,200,000

14 三立重建株式会社　 6,700,000

15 シンレキ工業株式会社　東北事業所 6,980,600

16 株式会社大郷建設　 6,270,000



施工場所: 大郷町　上村　地内

202006

指名競争入札 結果情報

契約番号: 117

件　　 名: 令和元年度(繰)元災第32002号　鶴田川河川災害復旧工事

完成期限: 令和3年1月29日

入札日時: 令和2年7月20日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 3

1 大和建設株式会社　 23,000,000

2 株式会社 鎌田建設工業　 20,400,000197,900,00018,790,000

3 株式会社みちのく建設　 20,800,000

4 株式会社　小野建設　 25,000,00019,700,00018,700,000

5 落　札寺嶋建設工業株式会社　 19,800,00018,800,00018,000,000

6 株式会社エンドー勝土耕産　 23,870,000

7 株式会社　佐々木工務所　 23,500,000

8 株式会社松川土木　 23,900,000

9 株式会社大衡土木　 21,000,000

10 八嶋建設株式会社　 21,000,000

11 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 26,000,00019,700,00018,700,000

12 有限会社村山組　 21,300,00019,700,00018,700,000

13 株式会社高一建設　 20,100,00019,700,00018,700,000

14 三立重建株式会社　 21,300,000

15 シンレキ工業株式会社　東北事業所 22,440,000

16 株式会社大郷建設　 20,000,00019,700,00018,700,000



施工場所: 大郷町　味明　地内

202006

指名競争入札 結果情報

契約番号: 118

件　　 名: 令和元年度（繰）元災第32025号　味明川河川災害復旧工事

完成期限: 令和3年1月29日

入札日時: 令和2年7月20日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 大和建設株式会社　 4,950,000

2 株式会社 鎌田建設工業　 5,110,000

3 株式会社みちのく建設　 5,600,000

4 株式会社　小野建設　 6,000,000

5 寺嶋建設工業株式会社　 5,100,000

6 株式会社エンドー勝土耕産　 5,310,000

7 株式会社　佐々木工務所　 6,170,000

8 株式会社松川土木　 5,800,000

9 株式会社大衡土木　 5,400,000

10 八嶋建設株式会社　 5,220,000

11 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 6,500,000

12 落　札有限会社村山組　 4,600,000

13 株式会社高一建設　 5,100,000

14 三立重建株式会社　 5,700,000

15 シンレキ工業株式会社　東北事業所 5,764,000

16 株式会社大郷建設　 5,270,000



施工場所: 大郷町　味明　地内

202006

指名競争入札 結果情報

契約番号: 119

件　　 名: 令和元年度（繰）元災第32026号　味明川河川災害復旧工事

完成期限: 令和3年1月29日

入札日時: 令和2年7月20日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 大和建設株式会社　 12,500,000

2 株式会社 鎌田建設工業　 11,200,000

3 株式会社みちのく建設　 11,500,000

4 株式会社　小野建設　 12,000,000

5 寺嶋建設工業株式会社　 11,500,000

6 株式会社エンドー勝土耕産　 11,480,000

7 株式会社　佐々木工務所　 11,300,000

8 株式会社松川土木　 11,200,000

9 株式会社大衡土木　 11,500,000

10 八嶋建設株式会社　 12,180,000

11 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 12,500,000

12 落　札有限会社村山組　 10,000,000

13 株式会社高一建設　 11,100,000

14 三立重建株式会社　 11,800,000

15 シンレキ工業株式会社　東北事業所 12,513,000

16 株式会社大郷建設　 11,500,000



施工場所: 大郷町　味明　地内

202006

指名競争入札 結果情報

契約番号: 120

件　　 名: 令和元年度（繰）元災第32027号　味明川河川災害復旧工事

完成期限: 令和3年1月29日

入札日時: 令和2年7月20日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 大和建設株式会社　 9,500,000

2 落　札株式会社 鎌田建設工業　 8,800,000

3 株式会社みちのく建設　 9,650,000

4 株式会社　小野建設　 10,000,000

5 寺嶋建設工業株式会社　 9,600,000

6 株式会社エンドー勝土耕産　 10,440,000

7 株式会社　佐々木工務所　 9,370,000

8 株式会社松川土木　 9,500,000

9 株式会社大衡土木　 9,800,000

10 八嶋建設株式会社　 9,710,000

11 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 11,000,000

12 有限会社村山組　 9,800,000

13 株式会社高一建設　 9,400,000

14 三立重建株式会社　 10,400,000

15 シンレキ工業株式会社　東北事業所 10,604,000

16 株式会社大郷建設　 10,000,000



施工場所: 大郷町　川内　地内

202006

指名競争入札 結果情報

契約番号: 121

件　　 名: 令和元年度（繰）元災第32039号　実成川河川災害復旧工事

完成期限: 令和3年1月29日

入札日時: 令和2年7月20日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 大和建設株式会社　 9,150,000

2 株式会社 鎌田建設工業　 9,700,000

3 株式会社みちのく建設　 11,000,000

4 株式会社　小野建設　 10,000,000

5 寺嶋建設工業株式会社　 9,700,000

6 株式会社エンドー勝土耕産　 9,720,000

7 株式会社　佐々木工務所　 11,200,000

8 株式会社松川土木　 10,700,000

9 株式会社大衡土木　 9,600,000

10 八嶋建設株式会社　 9,780,000

11 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 11,500,000

12 有限会社村山組　 9,700,000

13 落　札株式会社高一建設　 8,600,000

14 三立重建株式会社　 10,300,000

15 シンレキ工業株式会社　東北事業所 10,743,700

16 株式会社大郷建設　 10,250,000



施工場所: 大郷町　川内　地内

202006

指名競争入札 結果情報

契約番号: 122

件　　 名: 令和元年度（繰）元災第32040号　味明川河川災害復旧工事

完成期限: 令和3年1月29日

入札日時: 令和2年7月20日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 大和建設株式会社　 35,000,000

2 株式会社 鎌田建設工業　 32,700,000

3 株式会社みちのく建設　 32,700,000

4 株式会社　小野建設　 33,000,000

5 寺嶋建設工業株式会社　 34,000,000

6 株式会社エンドー勝土耕産　 33,210,000

7 株式会社　佐々木工務所　 32,300,000

8 株式会社松川土木　 32,500,000

9 株式会社大衡土木　 33,000,000

10 八嶋建設株式会社　 33,000,000

11 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 34,000,000

12 有限会社村山組　 34,000,000

13 落　札株式会社高一建設　 29,000,000

14 三立重建株式会社　 33,800,000

15 シンレキ工業株式会社　東北事業所 36,025,000

16 株式会社大郷建設　 33,000,000



施工場所: 大郷町　川内　地内

202006

指名競争入札 結果情報

契約番号: 123

件　　 名: 令和元年度（繰）元災第32041号　味明川河川災害復旧工事

完成期限: 令和3年1月29日

入札日時: 令和2年7月20日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 大和建設株式会社　 5,000,000

2 株式会社 鎌田建設工業　 4,600,000

3 株式会社みちのく建設　 4,800,000

4 落　札株式会社　小野建設　 4,000,000

5 寺嶋建設工業株式会社　 5,000,000

6 株式会社エンドー勝土耕産　 4,710,000

7 株式会社　佐々木工務所　 4,560,000

8 株式会社松川土木　 4,800,000

9 株式会社大衡土木　 5,000,000

10 八嶋建設株式会社　 4,720,000

11 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 5,500,000

12 有限会社村山組　 4,800,000

13 株式会社高一建設　 4,600,000

14 三立重建株式会社　 5,100,000

15 シンレキ工業株式会社　東北事業所 5,234,350

16 株式会社大郷建設　 4,700,000



施工場所: 大郷町　川内　地内

202006

指名競争入札 結果情報

契約番号: 124

件　　 名: 令和元年度（繰）元災第32044号　味明川河川災害復旧工事

完成期限: 令和3年1月29日

入札日時: 令和2年7月20日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 2

1 大和建設株式会社　 18,500,000

2 株式会社 鎌田建設工業　 19,400,00017,990,000

3 株式会社みちのく建設　 20,300,000

4 株式会社　小野建設　 20,000,00017,900,000

5 寺嶋建設工業株式会社　 20,000,00017,900,000

6 株式会社エンドー勝土耕産　 19,680,000

7 株式会社　佐々木工務所　 19,260,000

8 株式会社松川土木　 19,900,000

9 株式会社大衡土木　 20,000,000

10 八嶋建設株式会社　 21,300,000

11 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 21,000,00017,900,000

12 有限会社村山組　 19,600,00017,900,000

13 落　札株式会社高一建設　 18,000,00016,800,000

14 三立重建株式会社　 20,100,000

15 シンレキ工業株式会社　東北事業所 21,322,400

16 株式会社大郷建設　 20,000,00017,900,000



施工場所: 大郷町　川内　地内

202006

指名競争入札 結果情報

契約番号: 125

件　　 名: 令和元年度（繰）元災第32046号　味明川河川災害復旧工事

完成期限: 令和3年1月29日

入札日時: 令和2年7月20日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 大和建設株式会社　 5,300,000

2 株式会社 鎌田建設工業　 5,300,000

3 株式会社みちのく建設　 5,600,000

4 落　札株式会社　小野建設　 4,500,000

5 寺嶋建設工業株式会社　 5,200,000

6 株式会社エンドー勝土耕産　 5,590,000

7 株式会社　佐々木工務所　 5,360,000

8 株式会社松川土木　 5,400,000

9 株式会社大衡土木　 5,100,000

10 八嶋建設株式会社　 5,550,000

11 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 6,000,000

12 有限会社村山組　 5,400,000

13 株式会社高一建設　 5,300,000

14 三立重建株式会社　 5,700,000

15 シンレキ工業株式会社　東北事業所 5,982,900

16 株式会社大郷建設　 5,430,000



施工場所: 大郷町　川内　地内

202006

指名競争入札 結果情報

契約番号: 126

件　　 名: 令和元年度（繰）元災第32047号　味明川河川災害復旧工事

完成期限: 令和3年1月29日

入札日時: 令和2年7月20日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 大和建設株式会社　 8,700,000

2 株式会社 鎌田建設工業　 9,000,000

3 株式会社みちのく建設　 9,000,000

4 株式会社　小野建設　 9,500,000

5 寺嶋建設工業株式会社　 9,300,000

6 株式会社エンドー勝土耕産　 9,250,000

7 株式会社　佐々木工務所　 9,100,000

8 株式会社松川土木　 9,200,000

9 株式会社大衡土木　 8,900,000

10 八嶋建設株式会社　 9,000,000

11 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 10,000,000

12 有限会社村山組　 9,200,000

13 落　札株式会社高一建設　 8,200,000

14 三立重建株式会社　 9,600,000

15 シンレキ工業株式会社　東北事業所 9,952,800

16 株式会社大郷建設　 9,160,000



施工場所: 大郷町　川内　地内

202006

指名競争入札 結果情報

契約番号: 127

件　　 名: 令和元年度（繰）元災第32049号　味明川河川災害復旧工事

完成期限: 令和3年1月29日

入札日時: 令和2年7月20日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 大和建設株式会社　 20,000,000

2 株式会社 鎌田建設工業　 19,900,000

3 株式会社みちのく建設　 20,350,000

4 落　札株式会社　小野建設　 17,500,000

5 寺嶋建設工業株式会社　 19,500,000

6 株式会社エンドー勝土耕産　 20,220,000

7 株式会社　佐々木工務所　 20,200,000

8 株式会社松川土木　 19,800,000

9 株式会社大衡土木　 21,000,000

10 八嶋建設株式会社　 21,530,000

11 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 22,000,000

12 有限会社村山組　 20,000,000

13 株式会社高一建設　 19,600,000

14 三立重建株式会社　 20,900,000

15 シンレキ工業株式会社　東北事業所 21,758,000

16 株式会社大郷建設　 20,000,000



施工場所: 大郷町　川内　地内

202006

指名競争入札 結果情報

契約番号: 128

件　　 名: 令和元年度（繰）元災第32050号　味明川河川災害復旧工事

完成期限: 令和3年1月29日

入札日時: 令和2年7月20日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 2

1 大和建設株式会社　 6,600,000

2 株式会社 鎌田建設工業　 6,630,0006,390,000

3 株式会社みちのく建設　 6,800,000

4 落　札株式会社　小野建設　 6,500,0006,000,000

5 寺嶋建設工業株式会社　 6,600,0006,300,000

6 株式会社エンドー勝土耕産　 6,780,0006,395,000

7 株式会社　佐々木工務所　 6,700,000

8 株式会社松川土木　 7,100,000

9 株式会社大衡土木　 6,800,000

10 八嶋建設株式会社　 6,730,000

11 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 7,000,0006,350,000

12 有限会社村山組　 6,800,0006,320,000

13 株式会社高一建設　 6,600,0006,350,000

14 三立重建株式会社　 7,100,000

15 シンレキ工業株式会社　東北事業所 7,758,3006,350,000

16 株式会社大郷建設　 6,400,0006,300,000



施工場所: 大郷町　川内　地内

202006

指名競争入札 結果情報

契約番号: 129

件　　 名: 令和元年度（繰）元災第32051号　味明川河川災害復旧工事

完成期限: 令和3年1月29日

入札日時: 令和2年7月20日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 大和建設株式会社　 8,000,000

2 株式会社 鎌田建設工業　 8,050,000

3 株式会社みちのく建設　 8,600,000

4 株式会社　小野建設　 9,000,000

5 寺嶋建設工業株式会社　 7,800,000

6 株式会社エンドー勝土耕産　 8,190,000

7 株式会社　佐々木工務所　 8,370,000

8 株式会社松川土木　 8,300,000

9 株式会社大衡土木　 7,700,000

10 八嶋建設株式会社　 8,570,000

11 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 9,000,000

12 有限会社村山組　 8,200,000

13 株式会社高一建設　 8,000,000

14 落　札三立重建株式会社　 7,400,000

15 シンレキ工業株式会社　東北事業所 8,987,000

16 株式会社大郷建設　 8,290,000



施工場所: 大郷町　川内　地内

202006

指名競争入札 結果情報

契約番号: 130

件　　 名: 令和元年度（繰）元災第32053号　安戸川河川災害復旧工事

完成期限: 令和3年1月29日

入札日時: 令和2年7月20日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 大和建設株式会社　 6,350,000

2 株式会社 鎌田建設工業　 6,440,000

3 株式会社みちのく建設　 6,750,000

4 株式会社　小野建設　 6,500,000

5 寺嶋建設工業株式会社　 6,300,000

6 株式会社エンドー勝土耕産　 6,520,000

7 株式会社　佐々木工務所　 6,350,000

8 株式会社松川土木　 6,600,000

9 株式会社大衡土木　 6,600,000

10 八嶋建設株式会社　 6,730,000

11 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 7,500,000

12 有限会社村山組　 6,700,000

13 株式会社高一建設　 6,400,000

14 落　札三立重建株式会社　 5,900,000

15 シンレキ工業株式会社　東北事業所 7,210,500

16 株式会社大郷建設　 6,420,000



施工場所: 大郷町　味明　地内

202006

指名競争入札 結果情報

契約番号: 132

件　　 名: 令和元年度（繰）味明地区水管橋修繕工事

完成期限: 令和3年1月29日

入札日時: 令和2年7月20日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社みちのく建設　 8,150,000

2 株式会社　小野建設　 7,500,000

3 寺嶋建設工業株式会社　 7,650,000

4 有限会社佐藤風呂店　 8,340,000

5 落　札有限会社村山組　 7,300,000

6 株式会社大郷建設　 7,490,000



施工場所: 大郷町　地内

202006

指名競争入札 結果情報

契約番号: 801

件　　 名: 令和2年度LED防犯灯器具交換工事

完成期限: 令和2年12月18日

入札日時: 令和2年7月20日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 二瓶電工株式会社　 2,500,000

2 株式会社共和電業　 2,230,000

3 株式会社　和賀電気　 事前辞退

4 落　札隼電気株式会社　 1,700,000

5 株式会社吉岡電工社　 2,170,000



施工場所: 大郷町　東成田　地内

202006

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6007

件　　 名: 令和2年度　西光寺川河川緊急浚渫測量設計業務

完成期限: 令和2年10月30日

入札日時: 令和2年7月20日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社古川測量設計事務所　 6,000,000

2 株式会社東北パシフィック　 4,200,000

3 落　札株式会社復建技術コンサルタント　 2,650,000

4 株式会社大江設計　 5,200,000

5 三善測量株式会社　 4,400,000

6 株式会社大和測地　大郷営業所 5,050,000



施工場所: 大郷町　地内

202006

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6008

件　　 名: 令和2年度水道メータ期限切れ取替業務（第1工区）

完成期限: 令和3年3月19日

入札日時: 令和2年7月20日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社　小野建設　 2,100,000

2 落　札寺嶋建設工業株式会社　 1,850,000

3 有限会社佐藤風呂店　 2,600,000

4 有限会社村山組　 2,550,000

5 株式会社大郷建設　 2,000,000



施工場所: 大郷町　地内

202006

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6009

件　　 名: 令和2年度水道メータ期限切れ取替業務（第2工区）

完成期限: 令和3年3月19日

入札日時: 令和2年7月20日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社　小野建設　 2,000,000

2 寺嶋建設工業株式会社　 2,300,000

3 有限会社佐藤風呂店　 2,300,000

4 有限会社村山組　 2,250,000

5 落　札株式会社大郷建設　 1,750,000


